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AVİM'den "Afganistan ve Bölgenin Siyasi ve Güvenlik Durumu" konferansıAfganistan Dışişleri 
Bakanı Yardımcısı Karzai:- "Bazı devletlere göre iyi terörist var, kötü terörist var. Bana saldıranlar 
kötü terörist, bana saldırmayanlar iyi terörist"- "Afganlar, Türkiye'yi her türlü şart altında dost 
olarak görürüler"- "Güvenlik gü
ANKARA (AA) - Afganistan Dışişleri Bakanı Yardımcısı Hikmet Halil Karzai, terörün tüm dünya için 
tehdit oluşturduğuna dikkati çekerek, "Bazı devletlere göre iyi terörist var, kötü terörist var. Bana 
saldıranlar kötü terörist, bana saldırmayanlar iyi terörist. Yapılan bu ayrım bizim kabul 
edebileceğimiz bir şey değil." dedi.

Karzai, Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) tarafından düzenlenen "Afganistan ve Bölgenin Siyasi 
ve Güvenlik Durumu" başlıklı konferansta Afganistan'ın ve bölgenin siyasi durumu hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul'u birçok kez ziyaret ettiğini ama Ankara'da ilk defa bulunduğunu belirten Karzai, Türkiye 
ve Afganistan ilişkilerinin oldukça uzun bir geçmişi olduğunu ve bu ilişkilerin karşılıklı güven ve 
saygı üzerine inşa edildiğini ifade etti.

"Afganlar, Türkiye'yi her türlü şart altında dost olarak görürüler." diyen Karzai, Türkiye'nin 
Afganistan'ın gelişmesine ve güvenliğine oldukça büyük bir katkı sağladığının altını çizdi.

Karzai, Türkiye'nin NATO'nun Afganistan'daki misyonunda önemli bir rol oynadığına dikkati 
çekerek, Türkiye'nin hala Kabil'de 800'den fazla askerinin görev yaptığını bildirdi.

Türkiye'nin Afganistan'ın güvenlik birimlerinin eğitimi konusunda da büyük destek sağladığını 
vurgulayan Karzai, "Güvenlik güçlerimize bağlı askerlerden yaralanan Türkiye'de tedavi oldu ve 
yetenekli subaylarımız Türkiye'de eğitim aldılar." şeklinde konuştu.

Karzai, Afganistan'ın, Sovyetler Birliği işgali sırasında oldukça büyük kayıplar verdiğini hatırlatarak, 
Afganistan'ı kurtaranların savaşta ölen bir milyondan fazla Afgan şehidi olduğunu söyledi.

Afganistan'ın yine de ileriye doğru adım attığını ve müttefiklerin desteğiyle devlet kurumlarının 
yeniden hayata geçirildiğini belirten Karzai, ülkesinin tüm bu başarılara rağmen mücadele etmesi 
gereken birçok sorunu bulunduğuna dikkati çekti.

Karzai, Afganistan'ın en büyük sorunlarının başında terörün geldiğine işaret ederek, ülke içindeki 
ve dışındaki terörist grupların hala etkin olduğunu ve ülkenin güvenliğini tehdit ettiğini vurguladı.



Terörün sadece Afganistan'ı değil bütün dünyayı tehdit ettiğini ve terörist saldırılar yüzünden 
birçok insanın hayatını kaybettiğini dile getiren Karzai, sivil ve askeri hedefler arasında artık bir 
fark kalmamasının endişeleri artırdığını belirtti.

Karzai, terör konusunda ülkelerin farklı politikaları, kriterleri ve algıları olduğunun altını çizerek, 
"Bazı devletlere göre iyi terörist var, kötü terörist var. Bana saldıranlar kötü terörist, bana 
saldırmayanlar iyi terörist. Yapılan bu ayrım bizim kabul edebileceğimiz bir şey değil." dedi.

Ankara'da görev yapan çok sayıda yabancı misyon temsilcisi, diplomat ve gazetecinin katıldığı 
konferansın sonunda Karzai'ye hatıra plaketi takdim edildi.
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